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PROTOKÓŁ nr XXVIII/2021 

z przebiegu XXVIII sesji Rady Miejskiej Żerkowa 

odbytej w dniu 29 kwietnia 2021 r. w godz. od 11:00 do 11:30 

w sali Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego w Żerkowie 

 

W obradach uczestniczyli: 
 

Radni Rady Miejskiej Żerkowa:  14 radnych na ogólny stan 15 radnych - zg. z  listą obecności /  

zał. 1. 

Nieobecny: Radny Tomasz Guzek 

 

Ponadto w sesji udział wzięli goście - zg. z lista obecności /zał. 2 

 

W związku z wprowadzonym stanem epidemiologicznym porządek obrad XXVIII sesji Rady 

Miejskiej Żerkowa, wraz z zaproszeniem, przekazano radnym drogą elektroniczną oraz 

zawiadomiono radnych telefonicznie. 

 

Punkt 1 – Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności 

Zgodnie z § 34 Statutu Gminy Żerków, Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa pan Wojciech 

Gałązka o godz. 11:00 otworzył XXVIII sesję Rady Miejskiej Żerkowa. Powitał radnych oraz 

wszystkich obecnych na sali  stwierdzając, że na ustawowy stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 

radnych, zatem Rada jest władna  podejmować prawomocne decyzje. 

 

Punkt 2 – Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący poinformował, że Burmistrz Miasta i Gminy Żerków złożył wniosek dotyczący 

zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący odczytał dotyczący wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków – Raszewy- Komorze”. 

Włączenie projektu uchwały do porządku obrad podyktowane jest koniecznością jak najszybszego 

wskazania Powiatowi Jarocińskiemu w jakich latach realizacji inwestycji i w jakich kwotach w 

poszczególnych latach, Gmina Zerków może udzielić Powiatowi Jarocińskiemu dotacji celowej na 

realizację przedmiotowej inwestycji.  

Proponuje się wprowadzenie w/w/ uchwały w punkcie 5 porządku obrad jako ppkt 1.  

W związku z powyższym wnioskuje się o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. 

/Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek, który został przyjęty jednogłośnie: 14 „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 14 radnych na sali podczas 

głosowania. 

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad o następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad  XXVII sesji Rady Miejskiej Żerkowa. 

4. Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na  XXVII sesji Rady Miejskiej Żerkowa. 

5. Rozpatrzenie uchwał Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie: 

          1) wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację 

zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków – Raszewy- Komorze”, 

 2) wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok, 
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 3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2021-2026. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani za rok 2020. 

7. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Żerków dotycząca wyników przeprowadzonych 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Żerków dotyczących reorganizacji ruchu w m. Żerków. 

8. Inne sprawy. 

9. Zamknięcie obrad sesji.    

 

Przewodniczący po przedstawieniu porządku obrad przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

/Porządek obrad stanowi załącznik nr 4  do protokołu/. 

 

 

Punkt 3 - Przyjęcie protokołu z obrad  XXVII Sesji Rady Miejskiej Żerkowa. 

Protokół z XXVII sesji Rady Miejskiej Żerkowa przyjęto jednogłośnie: 14 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się” przy 14 radnych na sali obrad – bez odczytywania. 

Protokół z obrad XXVII sesji  Rady Miejskiej Żerkowa odbytej w dniu 29 marca 2021 r. został 

wyłożony przed wspólnym posiedzeniem komisji stałych Rady Miejskiej Żerkowa w dniu 29 

kwietnia 2021 r., protokół był również dostępny w biurze Rady Miejskiej. 

 

Punkt 4 - Sprawozdanie z wykonania uchwał  podjętych na XXVII Sesji Rady Miejskiej 

Żerkowa 

Sprawozdanie z XXVII sesji Przewodniczący Rady przedstawił na podstawie materiałów 

opracowanych dla radnych.  

Sprawozdanie Rada przyjęła jednogłośnie bez uwag w obecności 14 radnych. 

/Sprawozdania stanowią załączniki nr 5 do protokołu./ 

 

Punkt 5 - Rozpatrzenie uchwał Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na 

realizację zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków – Raszewy- Komorze” 

Przewodniczący odczytał uzasadnienie uchwały następnie poinformował, że projekt uchwały został 

omówiony szczegółowo podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych. 

 Przed głosowaniem salę obrad opuścił Radny Roman Grzegorek. 

Wobec braku uwag i pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali   

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XXVIII/185/2021 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu 

pomocy finansowej na realizację zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków – Raszewy- 

Komorze”, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Uchwała Nr XXVIII/185/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków – Raszewy- Komorze” , stanowi  załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 

2) wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony podczas 

wspólnego posiedzenia komisji.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się” w obecności 13 radnych na sali w trakcie 

głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XXVIII/186/2021 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok , 
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stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Uchwała uchwały Nr XXVIII/186/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok, stanowi  załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

3)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2021-2026 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2021-2026. 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony podczas 

wspólnego posiedzenia komisji. 

Na sali obrad pojawił się Radny Roman Grzegorek. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 14 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się” w obecności 14 radnych na sali w trakcie 

głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XXVIII/187/2021 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Żerków na lata 2021-2026, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała uchwały Nr XXVIII/187/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2021-2026, 

stanowi  załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Punkt 6 – Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani za rok 2020 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali również Sprawozdanie w materiałach sesyjnych 

i mogli się z nim zapoznać. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 14 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się” w obecności 14 radnych na sali w trakcie 

głosowania. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani za rok 2020, stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Punkt 7 – Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Żerków dotycząca wyników 

przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Gminy Żerków dotyczących reorganizacji 

ruchu w m. Żerków 

Przewodniczący poprosił Sekretarza Gminy Pana Bartłomieja Nowickiego o przedstawienie 

protokołu z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Gminy Żerków dotyczących 

reorganizacji ruchu w m. Żerków. 

Sekretarz przedstawił protokół z przeprowadzonych konsultacji 

 Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego punktu posiedzenia. 

przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujący się” w obecności 11 radnych na sali w trakcie głosowania. 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Gminy Żerków dotyczących 

reorganizacji ruchu w m. Żerków, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Punkt 8 – Inne sprawy 

Innych spraw nie poruszono. 

 

Punkt 9 – Zamknięcie obrad sesji 

 Przewodniczący wobec braku pytań oraz wobec  wyczerpania przewidzianego porządku 

obrad, zamknął o godzinie 11:30 XXVIII sesję Rady Miejskiej Żerkowa, dziękując radnym oraz 

gościom  za udział w sesji. 
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PROTOKOŁOWAŁA:                 PRZEWODNICZYŁ:        

               Przewodniczący Rady Miejskiej            

    Elżbieta Kupś                   Żerkowa 

 

             

            / - /  Wojciech Gałązka 

 

 

 

 

Zgodnie z § 44 ust. 4 pkt. 6 Statutu Gminy Żerków przebieg obrad, zawiera nagranie z sesji 

zapisane na płycie CD lub DVD, która stanowi załącznik do protokołu. 


